
m

SIVU KYMMENEN Tiistaina maaliskuun 27 p 1917 No 13

s s osastoille ja tove- - ign eekkeriämaata %

E R I PAIKKAKUNNILLA ! !

8 päivä kello 8:30 illalla Siellä
esitetään kaksi näytöskappaletta ni-

miltään "Kapitulilierra"
ja "Sotamorsiot"

"Kapituliherra" kuuluu olevan mitä

hauskimpia kappaleita joka saa nau-

ruhermot liikkeelle ja poistaa surun

rinnasta in tekee hyvälle tuulelle ih

myydaan pienis-
sä paloissa12- -

O- -
Tässä tulee Toveritar nyt

sivuisena kuten luvattiinkin
8 eekkeristä ylöspäin Hinta vaih- -

miset "Sotamorsiot" se on jännit-- dottelimnic niitä tukkutilauksia teiee $3800— $6500 eekkeriltä maan

laadun mukaan Alasmaksu $1000
eekkeriä kohti Käteisellä ostaissa

lava surullinen ui namu dj vaan m]ta e vlela 0je tullut KU111

?a?'"y_ksll5!°k?S vhdeltä paikkakunnalta ia se
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paikka on Hibbing Minn Jokokalliita vain 35 senttiä ovella
LOVIISA

Sosialistisia

IVA-POSTIKORTTE-
JA

Tilatkaa heti meiltä
niin saatte ihan

25 sentillä
tusinan osote:

TOVE R I

Box 99 AstoriaOre

BERI-SLE- CAL

alennusta Maalla on pientä leppä-metsä- ä

sekä osalla joka ei ole ai-

van tasaista kuusimetsikköä Maa
on viljelemätöntä vaan helposti puh-

distettavaa joten vähempivarainen-ki- n

pääsee helposti alkuun Naapu-
rusto suurimmaksi osaksi suomalais-

ta Kouluun noin puoli mailia Vesi

hyvää ja helposti saatavissa Lewis
fc Clark joki aivan lähellä josta voi

kalastaa ja käyttää kulkutienä n

jossa saa tuotteet helposti
kaupaksi Maa sopii hedelmien juu-

rikasvien heinän y m viljelykseen
Ainoastaan noin 6 mailia Astoriaan

hyvän tien varrella Omistaja joka
on puoluetoveri on rahan tarpeessa
ja pakotettu myymään siitä suoriu-

tuakseen Omistaja käy Astoriassa
lauantaisin vaan ostosopimuksia voi

tehdä Toverin välityksellä
Halulliset ostajat voivat kirjoittaa

Toveriin ja saada enempi tietoja
TOVERI Astoria Ore

kaikille toisille paikkakunnille
menee Toveritar jokaiselle nai-

selle? Eninie sko että niin on

asia Ottakaapas nyt tämä huo-

mautus visusti huomioonne ja
toimikaa siihen suuntaan että lä-

hetätte nipputilauksenne vaikka-

pa täksi loppuvuodeksi näille
suuremmille numeroille jotka an-

netaan ulos jokaisen kuun vii-

meinen tiistai Hinta näille on

ainoastaan $200 sata kappaletta
— Liikkeenhoitaja

Western Workmen's

Pubnshinq Socielyn
JÄSENTEN

Uudistakaa tilauksenne

ajoissa ettei lakkautus-

ta lehden lähettämises-

sä tule tapahtumaan !
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Vuosikokous TILATKAA TOVERIT ARI

SIIRRETTY

pidetään Astoriassa Ore huhtik 23 Amerikan suomalaisten naisten
1917 alkaen klo 10 a p Astorian äänenkannattaia $100 vuosikertaP
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ALASTOMUUS

Olen katsellut tätä Berkeleyn toi-

mintaa kuutisen kuukautta ja minus-

ta näyttää nykyään toiminta olevan
vilkasta sillä täällä on mukana kaik-

ki nuoret vanhat ja lapsetkin —kaik-

ki jotka vaan kynnelle kykenevät
Berkeleyn toverit näkyvät oivalta-

neet sen tosiseikan että jos meidän
on tehtävä todellista pysyväistä kas-

vatustyötä sosialismin eteen niin
on alettava lapsista sillä nämä lap-

set tulevat tulevaisuudessa vaikutta-
maan enempi maan yhteiskunnalli-
seen elämään kuin mitä me siirtolai-

sina maan tapoja tuntemattomina
kielen taitamattomina suureksi osak-

si kansalaisoikeudettomina voimme
tehdä He voivat olla asioista sel-

villä jota vastoin me olemme sen

ulkopuolella Olen ollut tilaisuudes-
sa seuraamaan tätä kasvatustyötä
josta ei tietystikään vaikeuksia puu-

tu Esimerkiksi lasten kirjallisuutta
on vähän ja lapset ollen suomen-

kielen lukutaidottomia niin on pitä-

nyt alkaa Mutta siitä huoli-

matta ovat lapset antaneet yhden
onnistuneen illanvieton ja kuuluvat
toisenkin aikovan hommata josta
kiitos opettajille
Olen oikein mielenkiinnolla seu-

rannut tätä lasten opetusta ja minus-

ta se ei ole nivan vähäksi anioitava
Minä pidän sen suurimpana tekijänä
koko toiminnassa sillä minkä vaiku-

telman lapset nyt saa vastaan otta-vaisii-

mieliinsä voi olla lieille tule-

vaisuuden johtolankana Koti yksin-
omaan ei sitä voi teiniä siilä siitä
puuttuu yhteistoiminnallinen luonne
mutta sunnuntaikoulut kesäkoulut ja
ihanneliitot voivat sen telidä Lap-
set tulevat jo pieninä huomaamaan
yhteistoiminnan tärkeyden
Mieskuoromme toimesta näyteltiin

täällä tuo kuolematon "Tukkijoella"
ja joka kuikofta huolimalta onnistui
hyvin oli hupaisa ja hyödyllinen
Haali oli ääriään mjöten täynnä vä-

keä ja jos sitä voi pitää mittapuuna
että yleisö puhkesi tuon tuostakin
suosionosoituksiin niin se tykkäsi
esityksestä Olin kovin hilpeällä

Paljon siellä oli väkeä
näyttämöllä nutftti jäi niitä katso-
mollekin niin paljon että "Tiilasi"
ollako vaiko eikö olla No niin mi-

täpä siinä Mieskuoromme osui oi-

keaan Tulot olivat hyvät mieliala
hilpeä ilta kului hauskasti ja kun
sekakuoromme toimii konsertin niin
tuomme tuttavammekin ja tuttavatkin
tultavansa Eikös niin? Ja kun
"Eliinan surma" näytellään niin täy-
tämme haalin jotta seinätkin pullis-
tuvat Ja näin yksimielisesti kun
toiniimme niin tottapa olomme kor-

jaantuu Puoluetervehdyksellä
ALKU

Kokouksessa käsitellään kaikki
sääntömääräiset asiat sekä niitten l-

isäksi kaikkia niitä asioita joita joh-

tokunta tai joku jäsen mahdollisesti
esittää joista erikoisesti mainitta-
koon oman talon paikan osto ja
rakentaminen Astoriaan
WESTERN VVORKMENS PUBLISH-
ING SOCIETVN JOHTOKUNTA

FRANK NIEMI KALLE BELLMAN
Esimies Sihteeri

U udistakaa tilauksenne
ajoissa ettei lakkautus-
ta lehden lähettämises-
sä tule tapahtumaan !

Kannattanaa niitä liikkeitä jot-
ka ilmoittavat Toverissa

on kirja jonka jokaisen terveydestään huolehtivan tytön tai pojan
vaimon tai miehen on luettava — Se on kirja jota lukee mielen-

kiinnolla vielä senkin jälkeen kun sen on jo useampia kertoja
lävitse lukenut — Todellakin se on kirja joka ei koskaan vanhene

Tekstiin on liitettyyn 100 kuvaa joista useoita suomalaisia

Kirjoittaja on R UNGEWITTER suomentaja J K KARI

Hinta ainoastaan 80 senttiä kovissa kansissa

Tilataan osotteella:

ASTORIA ORETOVERIN KIRJAKAUPPA BOX 99

AMERIKAN SUOMALAISTEN TYÖLÄISTEN KEVÄTJULKAISU
ilmestyy Toverin kirjapainosta maaliskuun lopulla

Viime vuonna loppui painos kesken vaikkakin siitä otettiin 10000 kappaletta Vappua olisi vielä ollut
vailla ehkä tullannen tahi useampikin henkilö vaan kun tilaukset eivät silloin tulleet ajoissa kontloorei-himm- e

emme voineet enään ottaa uutta painosta ajan vähyyden tähden Nyt olemme ryhtyneet ajoissa
valmistuspuuhiin saadaksemme sen kaikkialle lähetetyksi jo huhtikuun alkupuolella joten toivomme
asiamiestemme puolestaan tekevän voitavansa lähettämällä tilauksensa siksi ajoissa että varmasti tule-

vat saamaan haluamansa määrän kylliksi ajoissa

VAPPU 1917 on kaikiken lehtiliikkeittemme yhteisesti kustantama

VAPPUUN KIRJOITTAVAT m m seuraavat täkäläisen työväenliikkeen mukana tunnetut henkilöt: M

Hahl Santeri Nuorteva F J Syrjälä Eemeli Parras A B Mäkelä Simon Arra Selma Jokela-McCon- e

Richard Pesola Henry Askeli Kalle Rissanen M Rutanen K A Suvanto Kalle Tähtelä Mariana Koivu
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Antti Mäki Arvid Nelson sekä lukuisat muut tunnetut kynäilijät ja kaikki Toverin :tuc!uuran jä:enet
ym joien kuvat

VAPPUUN VÄRIL- -
kuvituksesta HUOLEHTIVAT K A Suvanto Henry Askeli Arvid Nelson ym
varmasti tulevat asiallisia sekä kaikinpuolin tarkotustaan vastaavia Myöskin tulee
LINEN ERIKOISTA HUOMIOTA HERÄTTÄVÄ LIITEKUVA

Kahtena viimeisenä vuotena on Vappu ilmestynyt tavallista pienempänä mutta tänä vuonna se jälleen
laajennetaan ja on sen hinta paperin kalleudesta huolimatta ainoastaan 50 senttiä jolla se lähetetään
kaikkialle Suomeenkin Laskelmaimme mukaan tulee VAPUSTA OTETTAVAKSI 15000 PAINOS Kaikin
siis ripeästi ottamaan tilauksia Vapulle!

OPETELKAA LAULAMAAN

Lasten Laulukirja!
nuottipainos

on hiljattain valmistunut Toverin kus-

tannuksella ja tarjotaan tilattavaksi
Hinta pehmeissä kansissa 25 senttiä
ja kovissa kansissa 35 senttiä Tä-

mä kirja on ensim'(inen nuoteilla
varustettu Usten laulukirja suoma-
laisessa kirjallisuudessa Hankki-ka-

se lapsellenne

TOVERITAR Box 99 Astoria Oregon
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TOVERI Box 99 Astoria Oregon

kpl VAPPU 1917 RahaaAllekirjoittanut
seuraa mukana

tilaa
$

Kiirehtikää tilauksianne saa-

daksenne Vapun ajoissa e

annetaan 20 prosenttia
tilauksista vähintään kymme-

nen kappaletta 25 prosenttia
kun raha seuraa mukana

Nimi

Osote


